РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 февраля   2012г.                                 №  17                                       х.Ковылкин
Об утверждении отчета о результатах
 мониторинга качества финансового

менеджмента по главным распорядителям

средств  бюджета Ковылкинского сельского

поселения Тацинского района  за 2011 год

Во исполнение постановления   от 26.07.2011 № 65 «Об организации проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета Ковылкинского сельского поселения Тацинского района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  отчет  о результатах мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главным распорядителям  средств  бюджета Ковылкинского сельского поселения Тацинского района  за  2011 год согласно приложения к настоящему  постановлению.

2.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ковылкинского

сельского поселения                                                                    Т.В. Лачугина